ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                   № _____
хутор Коржи

Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке
строительства объектов капитального строительства на земельных

участках, предназначенных для ведения гражданами личного подсобного
хозяйства, садоводства, огородничества, индивидуального гаражного или

индивидуального жилищного строительства на территории
Коржовского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
частью 13 статьи 16 Федерального закона от 02 августа 2019 № 267-ФЗ "О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации",  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", п о с т а н о в л я ю:

1.  Утвердить  Порядок  информирования  граждан  о  порядке
строительства  объектов  капитального  строительства  на  земельных участках,
предназначенных  для  ведения  гражданами  личного  подсобного  хозяйства,
садоводства,  огородничества,  индивидуального  гаражного  или
индивидуального  жилищного  строительства  на  территории  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района (прилагается).

2.  Определить  ответственным  лицом  за  информирование  граждан  о
порядке  строительства  объектов  капитального  строительства  на  земельных
участках,  предназначенных  для  ведения  гражданами  личного  подсобного
хозяйства,  садоводства,  огородничества,  индивидуального  гаражного  или
индивидуального  жилищного  строительства  специалиста  1  категории
администрации Коржовского сельского поселения Михайлову О.В.

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

4. Постановление вступает после его официального обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения
Ленинградского района                                                                         И.В. Лысенок

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                  О.В. Михайлова

Проект согласован:
Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                        И.В. Сердюк

2

	от ________________ № _____